
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

DOSTAWA SPRZĘTU DYDAKTYCZNEGO I POMOCY NAUKOWYCH W CELU DOPOSAŻENIA
PRACOWNI DLA POTRZEB FUNKCJONOWANIA SZKOŁY ĆWICZEŃ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Wągrowcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000701398

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Reja 10

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp4wagrowiec@interia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czworkawagrowiec.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-595e32dd-202f-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00298345/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 11:43

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00194328/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00298345/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), II Osi Priorytetowej "Efektywne
polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarski i edukacji", Działania 2.10 "Wysokiej jakości
systemu oświaty"

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

DOSTAWA SPRZĘTU DYDAKTYCZNEGO I POMOCY NAUKOWYCH W CELU
DOPOSAŻENIA PRACOWNI DLA POTRZEB FUNKCJONOWANIA SZKOŁY ĆWICZEŃ

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Doposażenie pracowni językowej (język angielski)
Program na tablicę interaktywną na potrzeby języka angielskiego, Plansza dydaktyczna,
Program dotyczący języka angielskiego
Doposażenie pracowni językowej (język niemiecki)
Rolety, Program na tablicę interaktywną na potrzeby języka niemieckiego, Plansza dydaktyczna
- Fakty o Niemczech, Tablica magnetyczna, Wymiana oświetlenia
Doposażenie pracowni matematycznej (matematyka)
Komplet magnetycznych przyrządów tablicowych, Zestaw plansz dydaktycznych, Szafy na
pomoce dydaktyczne, Magnetyczny prostokątny układ współrzędnych, Szkieletowe konstrukcje
brył, Aktywny zestaw demonstracyjny do rozwiązywania równań, Wielokąty zestaw, Zestaw
geoplanów z kartami pracy, Minibryły, Bryły z ruchomymi osiami, Geobloks, Wizualizer
Doposażenie pracowni TIK (informatyka)
Zestaw edukacyjny do nauki robotyki, Tablica suchościeralna, Stół wyspa, Klamra do
zawieszania plansz i map
Doposażenie pracowni przyrodniczej (biologia)
Meble do pracowni biologicznej ( w tym mobilna szafka laboratoryjna), Cykl rozwojowy: żaby,
motyla, roślin, Stułbia model 4 elementowy, Program multimedialny -botanika, zoologia,
człowiek, Szkiełka podstawkowe (kpl. 100 lub 50 szt.), Wirusy - Modele typowych wirusów,
Mikroskop z możliwością rzutu na ekran, Model ruchomy stawu biodrowego, Serce, model serca
2-częściowy, Ucho, model 4-częściowy, Szkielet gołębia zatopiony w pleksi, Szkielet ryby
zatopiony w pleksi, Skóra, model blokowy 70-krotnie powiększony J13, Model rośliny
dwuliściennej - kwiat brzoskwini przekrój, Multimedialny program edukacyjny - Rośliny i
zwierzęta, Parawan ekspozycyjny, Ciśnieniomierz automatyczny, Komórka zwierzęca - model
magnetyczny, Komórka roślinna - model magnetyczny, Skóra człowieka - schemat
magnetyczny, Ucho człowieka - schemat magnetyczny, Oko człowieka - schemat magnetyczny,
Układ pokarmowy - schemat magnetyczny (plansza), Organy rozrodcze człowieka - schemat
magnetyczny, Model mózgu - schemat magnetyczny, Stół demonstarcyjny, Segregacja odpadów
aktywny zestaw klasowy, Globus indukcyjny
Doposażenie pracowni przyrodniczej (chemia)
Stół do pracowni chemicznej 3-os. (z blatem ceramicznym), Zestaw 120 elementów szkła i
wyposażenia laboratoryjnego, Komplet szkła laboratoryjnego, Waga elektroniczna szkolna,
Pehametr, Szafka wodna ze zlewem chemoopornym, Multimedialne pracownie przedmiotowe-
chemia klasa 7 i 8, Programy multimedialne, Zestaw odczynników - kuchnia moleCOOLarna,
Statyw laboratoryjny z wyposażeniem, Zestaw do doświadczeń , Komplet szkła laboratoryjnego,
Rozdzielacz gruszkowy, Zestawy papierków wskaźnikowych / lakmusowych, Odczynniki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00298345/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



chemiczne
Doposażenie pracowni przyrodniczej (fizyka)
Zestaw obciążniki dwustronne z haczykami 50g , Zestaw termometr, Zestaw kondensator płaski,
Zestaw przewodnik kulisty bez otworu, Zestaw elektroskop, Zestaw elektrometr, Zestaw
sprężyna do demonstracji fali podłużnej, Zestaw sprężyna do demonstracji fali poprzecznej,
Zestaw pióropusze, Zestaw wahadło elektrostatyczne, Zestaw oddziaływania magnetyczne
przewodnika z prądem, Zestaw model silnika, Zestaw do doświadczeń z elektrostatyki, Zestaw
waga elektroniczna 2000g/1g, Komplet do badania II zasady dynamiki, Ława optyczna, Komplet
do doświadczeń z ciepła , Zestaw do ćwiczeń uczniowskich z elektrostatyki, Komplet do
elektromagnetyzmu - elektromagnetyzm zestaw, Płyny i gazy - zestaw demonstracyjny, Zestaw
mebli do pracowni fizycznej, Stół demonstracyjny 2-szafkowy z zasilaczem AC/DC, Biurko
nauczyciela, Rolety podgumowane, Szafka wodna ze zlewem
Doposażenie pracowni przyrodniczej (geografia)
Meble do klasy, Tablica tryptyk biała ceramiczna, Plansze dydaktyczne, Model wulkanu,
Ukształtowanie terenu w przekroju, Hydrosfera, Stacja pogodowa, Zestaw termometrów, Zestaw
map geograficznych, Didakta geografia, Gnomony, Model jaskini - 13 modeli, Mapy, Mapy
geograficzne ścienne, Stojaki do map, Magnetyczny układ słoneczny, Zestaw plansz- zwierzęta,
surowce, Polska, Próbki gleb w walizce, Ropa i produkty jej przetwarzania, Kompasy

Powyższy krótki opis nie zawiera ilości wskazanego przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 10 – „szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia/ opis oferowanego urządzenia” do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
21 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS Paweł Król

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5811792397

4.3.4.) Miejscowość: Kwidzyn

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 122485,34 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00298313/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00298345/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 122485,34 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00298345/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy DOSTAWA SPRZĘTU DYDAKTYCZNEGO I POMOCY NAUKOWYCH W CELU DOPOSAŻENIA PRACOWNI DLA POTRZEB FUNKCJONOWANIA SZKOŁY ĆWICZEŃ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Wągrowcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000701398
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Reja 10
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp4wagrowiec@interia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://czworkawagrowiec.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-595e32dd-202f-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00298345/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 11:43

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00194328/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39162100-6 - Pomoce dydaktyczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS Paweł Król
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5811792397
	4.3.4.) Miejscowość: Kwidzyn
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 122485,34 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00298313/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 122485,34 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



